

Додаток 3 

до рішення обласної ради 
ПАСПОРТ
регіональної цільової програми
1. Назва: регіональна цільова соціальна програма „Молодь Дніпропетровщини” на 2012 – 2021 роки.
2. Підстава для розроблення: закони України „Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні”, „Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю”, Державна цільова соціальна програма „Молодь України” на 2016 – 2020 роки, затверджена Постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 2016 року № 148 „Про затвердження Державної цільової соціальної програми „Молодь України” на 2016 –                 2020 роки та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України”.
3. Регіональний замовник програми або координатор: управління молоді і спорту облдержадміністрації.
4. Співзамовники програми: департамент освіти і науки облдержадміністрації, департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, Дніпропетровська обласна рада.

5. Відповідальні за виконання: управління молоді і спорту облдержадміністрації, департамент освіти і науки облдержадміністрації, департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, управління культури, національностей і релігій облдержадміністрації, департамент охорони здоров’я облдержадміністрації, департамент економічного розвитку облдержадміністрації, управління зовнішньо-економічної діяльності облдержадміністрації, департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації, райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою), міжрегіональне управління Національного агентства України з питань державної служби у Дніпропетровській та Запорізькій областях (за згодою), Головне територіальне управління юстиції у Дніпропетровській області (за згодою).  

6. Мета: створення сприятливих соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення й самореалізації молоді, розв’язання її нагальних проблем.

7. Початок: лютий 2012 року, закінчення: грудень 2021 року.

8. Етапи виконання: І етап – з 03 лютого 2012 року по 31 грудня                 2016 року, ІІ етап – з 01 січня 2017 року по 31 грудня 2021 року.

9. Загальні обсяги фінансування, видатки із обласного бюджету                (тис. грн):

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансува-ння, усього
	За роками виконання

	
	
	I етап
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Усього
ІІ етап
2017 –
2021 роки

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	77268,2
	14436,5
	7482,8
	12136,4
	13265,0
	14365,6
	15581,9
	62831,7



	Місцеві бюджети
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	77268,2
	14436,5
	7482,8
	12136,4
	13265,0
	14365,6
	15581,9
	62831,7




10. Очікувані результати виконання: 

	Напрями показників програми
	Найменування показників виконання програми

	Значення показників 


	
	
	Усього
	

	
	
	
	І етап
2012 – 2016 роки
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Соціальні
	Кількість заходів, 
у т.ч.:

освітньо-виховних
культурологічних
інформаційних
науково-методичних
	1714
482
508
397
327
	687

186

200

183

118
	125
37

42
25

21
	197
60
61
39
42
	212
63
65
46
43
	231
66
68
50
52
	242
70
72
34

51


	Соціальні
	Чисельність охопленої молоді (тис. осіб)
	1408,75
	1131,0
	51,75
	52,75
	55,75
	57,75
	59,75


11. Координація та контроль за виконанням: координацію здійснює замовник програми – управління молоді і спорту облдержадміністрації. Замовник програми узагальнює інформацію та надає звіти щокварталу 
до 15 числа місяця, наступного за звітним, до обласної ради та облдержадміністрації. Контроль за виконанням програми здійснює постійна комісія обласної ради з питань науки, освіти, сім’ї та молоді.
Перший заступник 
голови обласної ради 





       С. ОЛІЙНИК
